
Kiszombor Nagyközség Polgármesterétıl 
6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8. 
Tel/Fax: 62/525-090 
E-mail: phkiszombor@vnet.hu 

___________________________________________________________________________ 
Üsz.: 22-125/2010.    Tárgy: Csepkó Gábor kérelme földbérleti 
       díj elengedése iránt 
       
 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának  
                Képviselı-testülete 
 

KISZOMBOR 

 
 
Tisztelt Képviselı-testület! 

 
Csepkó Gábor kiszombori lakos azzal a kéréssel fordult Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselı-testületéhez, hogy az általa bérelt 1723, 3070, 3072 hrsz.-ú 
földterületek után a bérleti díj fizetése alól mentesítse a 2010/2011-es gazdasági évre, mivel a 
lehullott nagy mennyiségő csapadék következtében a terménye tönkrement. 
 
Csepkó Gábor az önkormányzat tulajdonában lévı 1723, 3070, 3072 hrsz.-ú összesen 4.104 
m2 területő területeket már több éve bérli.  
 
A Polgári Törvénykönyvrıl szóló 1959. évi IV. törvény 455. § (2) bekezdése alapján a 
haszonbérlı arra az évre, amelyben elemi csapás vagy más rendkívüli esemény okából az 
átlagos termés kétharmada sem termett meg, méltányos haszonbérmérséklést, illetıleg 
haszonbér-elengedést igényelhet. Erre irányuló igényét köteles még a termés betakarítása 
elıtt a haszonbérbe adóval közölni. 
 
A haszonbérlı az igény bejelentését a termés betakarítása után közölte. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselı-testületet, hogy az elıterjesztés megvitatni és a döntést meghozni 
szíveskedjen. 
 
 
Kiszombor, 2010. november 24. 
 
 
     Tisztelettel:  
         

Szegvári Ernıné 
           polgármester 



Tárgy: Csepkó Gábor kérelme földbérleti díj elengedése iránt 
 
______/2010.(XI. 30.) KNÖT h. 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselı-testülete megtárgyalta Csepkó Gábor 
kérelme földbérleti díj elengedése iránt és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselı-testülete 
 
 
 
A határozatról értesítést kap: 

- Csepkó Gábor (…) 
- Szegvári Ernıné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyzı 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 


